Усть-Канского района

Усть-Канский район
Администрация

МО «Талицкое
сельское поселение»

с.Усть-Кумир

Республики Алтай,

talica.2012@mail.ru

ул.Зеленая, 27,

649458
Тел. 26-3-05,

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймактын

Талица jypnbiH
муниципал тозолмозииин

админнстрациязы,
Талица1урт

Зеленая ором,27,
Кан-Оозы аймактын,

Алтай
Республиканын,649458

Тел./факс 26-3-05

21 октября 2024 года с. Усть-Кумир

Протокол публичных слушаний
проекту решения о внесении изменений в Устав муниципального

образования «Талицкое сельское поселение»

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов МО «Талицкое

сельское поселение» проекту решения о внесении изменений в Устав
муниципального образования «Талицкое сельское поселение»

Количество присутствующих: 2

На публичных слушаниях председательствовал: Глава Талицкого
сельского поселения Головина Т.В..

Секретарь публичных слушаний: делопроизводитель сельской
администрации Талицкого сельского поселения Березикова С.С.

Глава Талицкого сельского поселения проинформировала
присутствующих об основаниях и порядке проведения публичных слушаний:

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
публичные слушания назначены на 21 октября 2024 года в 18 часов 10 минут.

Проект решения Совета депутатов МО «Талицкое сельское поселение»
о внесении изменений в Устав муниципального образования «Талицкое
сельское поселение» обнародован 20.09.2024 г. на информационном стенде в
помещении Администрации поселения и на официальном сайте сельской
администрации Усть-Канского сельского поселения ustkansp.ru.

Доклад по проектам решений:

mailto:talica.2012@mail.ru

Выступил: Глава Талицкого сельского поселения Головина Т.В.

Проект Решения Совета депутатов МО «Талицкое сельское поселение»
о внесении изменений в Устав муниципального образования «Талицкое
сельское поселение» был зачитан полностью.

В ходе публичных слушаний и обсуждения проекта Решения о
внесении изменений в Устав муниципального образования «Талицкое
сельское поселение», замечаний, предложений от участников публичных
слушаний не поступило.

Заслушав и обсудив проект Решения о внесении изменений в Устав
муниципального образования «Талицкое сельское поселение», в ходе
публичных слушаний принято решение:

1. Поддержать проект Решения Совета депутатов МО «Талицкое
сельское поселение» о внесении изменений в Устав муниципального
образования «Талицкое сельское поселение», и направить Совету депутатов
для рассмотрения на ближайшей сессии.

2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных
слушаний совету депутатов МО «Талицкое сельское поселение».

3.Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном
сайте сельской администрации МО «Талицкое сельское поселение».

Березикова С.С.

Головина Т.В.